О признании утратившими силу некоторых приказов

Приказ Министра промышленности и строительства Республики Казахстан от 12
сентября 2025 года № 362. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 15 сентября 2025 года № 36832
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы согласно  к приложению
настоящему приказу.
      2. Комитету по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Министерства промышленности и строительства Республики Казахстан в
установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
промышленности и строительства Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра промышленности и строительства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр промышленности
и строительства
Республики Казахстан

Е. Нагаспаев

Приложение к приказу
Министра промышленности

и строительства
Республики Казахстан

от 12 сентября 2025 года № 362

Перечень утративших силу некоторых приказов

      1.  исполняющего обязанности Министра индустрии и инфраструктурного Приказ
развития Республики Казахстан от 30 марта 2020 года №164 "Об утверждении форм
ежемесячного и годового отчетов по управлению объектом кондоминиума и
содержанию общего имущества объекта кондоминиума" (зарегистрирован в реестре
государственной регистрации нормативных актов за № 20247);
      2.  исполняющего обязанности Министра индустрии и инфраструктурного Приказ
развития Республики Казахстан от 3 апреля 2020 года № 184 "Об утверждении
типового договора простого товарищества о совместной деятельности" (

зарегистрирован в реестре государственной регистрации нормативных актов за №
20306);
      3.  Перечня некоторых приказов Министерства индустрии и Пункт 1
инфраструктурного развития Республики Казахстан, в которые вносятся изменения и
дополнения, утвержденного приказом Министра промышленности и строительства
Республики Казахстан от 19 января 2024 года № 24 (зарегистрирован в реестре
государственной регистрации нормативных актов за № 33983);
      4.  Перечня некоторых приказов Министра национальной экономики Пункт 1
Республики Казахстан и Министра индустрии и инфраструктурного развития
Республики Казахстан в которые вносятся изменения и дополнения, утвержденного
приказом Министра промышленности и строительства Республики Казахстан от 2
февраля 2024 года № 42 (зарегистрирован в реестре государственной регистрации
нормативных актов за № 33969).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан